

فوتبال

پرسپولیس و فولاد؛ دوئل قبل از سوپر جام

● هفته شانزدهم لیگ برتر امروز با انجام دو مسابقه در تهران و کرمان آغاز می‌شود؛ پرسپولیس میزبان فولاد خوزستان است و سپاهان به مصاف مس رفسنجان می‌رود. به گزارش فارس، مسابقات اولین هفته از دور برگشت لیگ برتر در روزهای شنبه، یکشنبه، دوشنبه و چهارشنبه برگزار می‌شود و بعد از آن مسابقات لیگ برتر حدود ۳۰ روز تعطیل خواهد بود. البته اولین بازی‌های دور برگشت با حواشی زیادی همراه بود؛ از کروناپی شدن بازیکنان استقلال تا حواشی مدیریتی باشگاه پرسپولیس و شایعه استعفا یحیی گل‌محمدی. از نکات درخو ر توجه دیگر اینکه استقلال به دلیل فاضل گل مناسب در هفته شانزدهم، حتی اگر پیروز نشود هم به احتمال فراوان صدرنشین خواهد ماند.

مس رفسنجان-سپاهان **پایان ناکامی زردپوشان؟**
مس رفسنجان روز رفت را با ۲۳ امتیاز و قرارگرفتن روی پله پنجم لیگ به پایان رساند که رتبه‌ای آبرومند برای این تیم محسوب می‌شود. در مقابل، سپاهان اگرچه ۱۹ امتیاز دارد و روی پله سوم جدول لیگ ایستاده، اما هوادارانش از شرایط تیم راضی نیستند. حذف سپاهان مقابل آلومینیوم اراک در جام حذفی این عصبانیت و ناراحتی را بیشتر کرده و حتی برخی از هواداران خواهان ایجاد تغییر در کادر فنی تیم شده‌اند!
باین‌حال محرم نویدکیا می‌گوید با دو باخت از سپاهان جدا نخواهد شد و قطعاً او باید در آخرین بازی لیگ از تعطیلات نیم‌فصل، سه امتیاز به هواداران تیشم تقدیم کند، وگرنه شرایط ممکن است طور دیگری برای او رقم بخورد. زردپوشان اصفهانی در سه مسابقه آخر لیگ برتر بازی‌نده نشده‌اند؛ بازی رفت را سپاهان ۲-۱ صفر برد، اما حالا شرایط دو تیم کاملاً متعادل است، ضمن اینکه سپاهان بازیکنان و امکانات خوبی در اختیار دارد، اما هنوز نتوانسته در حد نام این باشگاه نتیجه بگیرد.
مس رفسنجان هم در جام حذفی در ۱۲ دقیقه با یک گل از سد پدیده عبور کرد و شاید خستگی تنها مشکل مسی‌ها باشد.

پرسپولیس- فولاد؛ دوئل قبل از سوپر جام
پرسپولیس روز رفت را فقط با سه امتیاز کمتر از استقلال به پایان رساند و روی پله دوم ایستاد. البته اگر رای کمیته انضباطی درباره شکست انضباطی گل‌گهر مقابل استقلال تغییر کند، فاصله دو تیم قرمز و آبی پایتخت کمتر خواهد شد. پرسپولیس، قهرمان پنج دوره لیگ برتر، در این فصل موفق کرد در زمینه فنی نوسان زیادی نداشته باشد، اما از نظر مدیریتی حواشی این باشگاه فراوان و پررنگ بود. در همین سال ۱۴۰۰ باشگاه پرسپولیس سه مدیرعامل به خود دیده و اکنون نیز رضا درویش، مدیرعامل اسبق باشگاه سایپا، سکان مدیریتی پرسپولیس را بر عهده گرفته است؛ باین‌حال بازیکنان از بدقولی‌های مدیران قبلی باشگاه در جهت پرداخت‌نشدن مطالبات‌شان بسیار ناراحت هستند. هرچند پرسپولیس در جام حذفی با سه گل تیم ذوب‌آهن را شکست داد تا با شرایط فنی ایدنال به مصاف فولاد خوزستان بیاید، اما شایعه شده که ممکن است بعد از این مسابقه یحیی گل‌محمدی از سرمربیگری پرسپولیس استعفا بدهد؛

زیرا مشکلات مالی حل نشده است. فولاد خوزستان دور رفت را با ۲۱ امتیاز و رتبه هفتمی به پایان رساند. البته جواد نکونام از ابتدای فصل در این تیم حضور نداشت و در مقطعی کوتاه عبدالله ویسی سرمربی فولاد شد که در همان بازی اول ۳ بریک بازی را به پرسپولیس واگذار کرد! اکنون جواد نکونام به این تیم آمده و هفته گذشته نیز در جام حذفی در کمال ناباوری مقابل مس کرمان شکست خورد و از گروشنه رقابت‌ها کنار رفت. فولاد که قهرمان فصل گذشته جام حذفی بود، وداعی زودهنگام با جام داشت و حالا در این بازی می‌خواهد به‌نوعی جبران مافات کند. این مسابقه قرار است ۱۸ بهمن در قالب سوپرجام تکرار شود؛ مسابقه‌ای که برنده‌اش یک جام قهرمانی به خانه می‌برد، اما شاید در آن روز دیگر یحیی گل‌محمدی سرمربی تیم پرسپولیس نباشد! فولادی‌ها قطعا در این رقابت محتاط‌تر از همیشه بازی می‌کنند تا در ورزشگاه آزادی دوباره شکست بازی رقت تکرار نشود. مسابقه‌ای که ممکن است شام آخر گل‌محمدی با پرسپولیس باشد.

هوادار- استقلال؛ شایدوقتی دیگر!

برگزاری فوتبال مسابقه دو تیم به دلیل شرایط کروناپی استقلالی‌ها به روز چهارشنبه موکول شد. به‌هرحال در این بازی رضا عنایتی میزبان استقلال تیم سابق خود است. هوادار در اولین مسابقه‌اش در لیگ برتر روبه‌روی استقلال بازی کرد و با وجود ارائه بازی خوب شکست خورد. این تیم ۱۱ امتیازی در رده دوازدهم جدول ایستاده و باید مقابل قهرمان نیم‌فصل بازی کند. هوادار با دو باخت متوالی دور رفت را به پایان رساند و اکنون می‌خواهد این نوار باخت‌ها را قطع کند.

برنامه

شنبه دوم بهمن

مس رفسنجان – سپاهان ۱۵:۰۰

پرسپولیس – فولاد ۱۸:۰۰

آورتون – استون‌ویلا ۱۶:۰۰

برنتفورد – ولورهمپتون ۱۸:۳۰

منچسترونیایتد – وستهام ۱۸:۳۰

ساونتهامپتون – منچسترسیتی ۲۱:۰۰

التیکومارید – والنسیا ۲۳:۳۰

هوفنهایم – دورتموند ۱۸:۰۰

لاتزیو – آتالانتا ۲۳:۱۵

لانس – ماریس ۲۳:۳۰

سجاد فیروزی؛ تیم ملی

فوتبال ایران آماده می‌شود تا روز هفتم بهمن، سریع‌ترین صعود تاریخی‌اش به جام جهانی را جشن بگیرد. این تیم باید در ورزشگاه آزادی به مصاف عراق برود و در صورت کسب سه امتیاز این دیدار خانگی، صعودش را به جام جهانی قطر ۲۰۲۲ قطعی می‌کند؛ آن‌هم سریع‌تر از هر زمان دیگری در تاریخ. همین نکته مهم حالا باعث شده تا وزارت ورزش، دولت و البته فدراسیون فوتبال دست به دست هم دهند و تصمیم بگیرند که بازی مذکور را برخلاف رویه گذشته، این بار با حضور تماشاگران برگزار کنند. رقابت‌های فوتبال در ایران از ابتدای فصل جاری لیگ برتر، به بهانه شیوع ویروس کرونا، بدون تماشاگر برگزار می‌شود. دلیل اصلی

اما نه کرونا، بلکه مسئله ورود زنان به ورزشگاه است. فیفا در نامه‌ای به طرف ایرانی، در سال ۱۳۹۸، تاکید کرده از این به بعد، بازی‌های لیگ ایران هم باید با حضور تماشاگران برگزار شود و در این بین عذر و بهانه‌ای پذیرفته نخواهد بود. با وجود چنین نامه‌ای که حکم اتمام حجت را دارد، اما تاکنون زنان ایرانی به ورزشگاه راه داده نشده‌اند، چه برای تماشای بازی فوتبال در عرصه ملی و چه باشگاهی. آخرین بار، زنان علاقه‌مند به فوتبال موفق شدند برای تماشای دیدار تیم ملی ایران با کامبوج در مرحله اول انتخابی با خرید بلیت از نزدیک این مسابقه را تماشا کنند، ولی بعد از آن تا همین حالا، به دلیل شیوع ویروس کرونا، بازی‌های فوتبال در لیگ ایران و یکی، دو بازی ملی که به میزبانی آزادی برگزار شده، بدون تماشاگر بوده است.

از آنجا که فیفا رسماً تاکید کرده که بازی‌های فوتبال در ایران باید از این به بعد با حضور تماشاگران زن برگزار شود، حالا در اقدامی از سوی وزارت ورزش و البته اعضای دولت، مصوب شده برای بازی پیش‌رو، یعنی دیدار ایران با عراق در مرحله انتخابی جام جهانی، تماشاگران به صورت محدود بتوانند این بازی را از نزدیک ببینند. البته با توجه به تعهداتی که فدراسیون فوتبال به فیفا داده، مشخصاً بازی‌های ملی علاوه بر تماشاگران مرد باید با حضور تماشاگران زن هم باشد. به این ترتیب، قرار شده برای بازی ایران با عراق در روز هفتم بهمن، ۱۰ هزار تماشاگر به ورزشگاه آزادی روند که از این تعداد، قریب به دو هزار نفر آنها را تماشاگران زن تشکیل خواهند داد. البته بحث گزینشی انتخاب‌شدن این تماشاگران زن هنوز شایعه‌ای آزادهنده است، ولی اگر

ورزش

نگاه متفاوت علم‌الهدی به زنان



روال شبیه به بازی ایران با کامبوج باشد، می‌توان امیدوار بود این بار هم همین تعداد اندک زنان بتوانند با تهیه بلیت به ورزشگاه بروند؛ هرچند هنوز درباره عدد و رقم و درصد حضور تماشاگران زن در ورزشگاه قطعی‌تی وجود ندارد و این موضوع می‌تواند دستخوش تغییر و تحول شود، ضمن آنکه باید احتمال اندکی هم داد که بازی دوباره بدون تماشاگر برگزار شود؛ دست‌کم این موضوعی است که حسن کامران‌ی‌فر، دبیر فدراسیون فوتبال ایران بیان کرده و گفته ممکن است چنین شود. در کنار این احتمال ضعیف مبنی بر بی‌تماشاگرشدن بازی ایران با عراق، روز گذشته اتفاق مهمی رخ داده که نشان می‌دهد نگاه به مقوله حضور زنان در بین نهادهای بالاتر از فدراسیون فوتبال، در ورزشگاه تغییر کرده است. این موضوع را می‌شود در بین صحبت سیداحمد علم‌الهدی، امام‌جمعه مشهد، به وضوح یافت، او که معمولاً به بیان اظهارات تند درباره حضور زنان در امور اجتماعی شهره است، در اظهاراتی جالب به صورت مشروط از ورود زنان به ورزشگاه دفاع کرده و گفته است باید حق زنان در این مورد لحاظ شود. البته علم‌الهدی گفته باید مراقب بود تا «مرد هرزه» از هیجان زنان در ورزشگاه سوااستفاده نکند. امام‌جمعه مشهد قبل از ورود به این بحث، ابتدا به نامی تهدیدآمیز درباره حضور زنان در ورزشگاه پرداخته و گفته است: «ورزشگاه‌های فوتبال جای هیجان‌اند و طبیعتاً زن‌ها که از نظر عاطفی از مردان حساس‌ترند، هیجان بیشتری پیدا می‌کنند و مراجع تقلید بروز و ظهور این هیجان در حضور مردان را حرام اعلام کرده‌اند. اینکه می‌گویند فیفا فدراسیون فوتبال ما را مجبور کرده است که زنان

را در تماشای فوتبال شرکت دهد، ناشی از شیظنت‌ها و زذالت‌های عده‌ای بی‌دین خارج‌نشین است که فیفا را تحریک کرده‌اند، وگرنه فیفا به این مسأله کاری نداشت». علم‌الهدی سپس به این مورد اشاره می‌کند که این مسئله نباید مانع از ورود تماشاگران زن به ورزشگاه شود؛ «البته اینها به این معنا نیست که زنان از تماشای فوتبال محروم باشند و مجبور شوند فوتبال را تنها از طریق تلویزیون تماشا کنند. مسئولان نظام اسلامی ما باید در ورزشگاه‌ها مکان‌هایی را مخصوص بانوان آماده کنند تا زنان در عین تماشای مستقیم فوتبال، صیانت داشته باشند و هنگامی که دختری موقع تماشای فوتبال از هیجان فریاد می‌زند، یک مرد هرزه از این هیجان او سوءاستفاده

نکند. دستگاهی که مسئولیت توسعه ورزش قهرمانی در کشور را بر عهده دارد، باید برای تماشای مستقیم فوتبال برای زنان صیانت ایجاد کند».

ورود زنان به ورزشگاه خود مقوله‌ای پیچیده است که اکنون طرح واژه «مرد هرزه» نیز به این پیچیدگی افزوده و مشخص نیست متر و معیاری در ادامه برایش تعریف شود یا خیر، ولی به هر حال اینکه چهره‌ای مثل علم‌الهدی که به دولت نزدیک است، چراغ سبز روشنی برای ورود زنان به ورزشگاه، آن‌هم در خطبه نماز جمعه نشان می‌دهد، مشخص می‌کند استان حضور زنان در ورزشگاه از مراحل سخت عبور کرده و باید منتظر ماند در سه و سال پیش‌رو، گام بلندی در این زمینه برداشته شود. فعلاً که مسئله ورود زنان به ورزشگاه برای بازی‌های ملی حل شده است، در واقع اگر دوباره کرونا بیهانه نشود، قرار شده بازی‌های تیم ملی در ورزشگاه آزادی با حضور تماشاگران زن و مرد برگزار شود. حضور تماشاگران در این بازی، به آن معناست که می‌شود این‌مسورد را به بازی‌های لیگ برتر هم تعمیم داد و رفته‌رفته و به صورت محدود، مجوز ورود تماشاگران برای آن بازی‌ها را نیز صادر کرد. باین‌حال، نکته مهم همان جایی است که فیفا روی آن دست گذاشته و انتظار دارد زنان تماشاگر در بازی‌های لیگ برتر هم دیده شوند. اینجاست که صحبت اخیر علم‌الهدی اهمیت بیشتری پیدا می‌کند. در واقع می‌شود از همین اظهارات که شرط و شروطی در دلش دارد، به این نتیجه رسید که دولت خواه با تصمیم شخصی و خواه با فشار فیفا، زمینه را برای ورود تماشاگران زن به ورزشگاه هموار می‌کند.

زنان سراغ بوکس نروند

زنان در رشته بوکس است؛ دغدغه‌ای که در رشته‌های پیشینه‌های کاراته، تکواندو و وووشو که هرکدام به اندازه خودشان مبارزه‌ای و پربرخورد هستند، وجود ندارد!

به‌رحال آن‌طور که از حرف‌های کاظمی‌پور پیداست، او نیز مثل معاونت‌های قبلی خیلی در پی این نیست که نقش حمایتی از زنان بوکسور داشته باشد. کاظمی‌پور در قبال حل مشکل فعالیت بانوان بوکسور، درست همان واکنشی را از خود نشان داد که چند روز پیش در مواجهه با حضور زنان در رشته‌های بدن‌سازی نشان داده بود. جالب اینجاست که فعالیت بانوان در چند رشته بدن‌سازی به صورت قانونی در جریان بود اما تعطیل شد. در این شرایط باید گفت فعالیت بانوان ایرانی در رشته بوکس به سیاق گذشته زیرزمینی دنبال خواهد شد. درحال حاضر نفرات زیادی هستند که در اماکن خصوصی به فعالیت خود در این رشته مشغول هستند و بعضاً در مسابقات بین‌المللی هم حضور پیدا می‌کنند. چه بهتر که متولیان امر فکری اساسی برای حل این معضل که مطالبه بحق جامعه زنان است، کنند تا هم بیش از این به ورزش زنان آسیب وارد نشود و هم اینکه وجهه ورزش ایران در سطح بین‌المللی خدشه‌دار نشود.

نیاید فراموش کرد که استارت همین وعده‌ووعیدهای راه‌اندازی بوکس بانوان پنج سال پیش در جریان سفر «ووو»، رئیس وقت فدراسیون جهانی بوکس (آی‌با)، به تهران زده شد؛ جایی که او در ملاقات با محمود گودرزی، وزیر سابق ورزش، با تأکید بر اجرای برابری جنسیتی، این قول را از او گرفت تا هرچه سریع‌تر نسبت به راه‌اندازی بوکس برای بانوان ایرانی اقدام کند. پرواضح است که فدراسیون‌های جهانی رشته‌های مختلف امروز یکی از اهداف اصلی خود در ورزش دنیا را برابری جنسیتی می‌دانند و در صورت رعایت‌نکردن این قانون از سوی کشورهای عضو، با خطر تعلیق مواجه نامتن‌بودن آنها از حفظ سلامت روانی و جسمانی خواهند شد.

خبر

خط قرمز اسکوچیچ روی بازیکنان استقلال!

● دراکان اسکوچیچ اعلام کرد با توجه به شرایط کروناپی بازیکنان استقلال نمی‌تواند از آبی‌پوشان پایتخت در تیم ملی استفاده کند. به گزارش ایسنا، دراکان اسکوچیچ، سرمربی تیم ملی فوتبال ایران، درخصوص برگزاری بازی استقلال و هوادار در هفته شانزدهم رقابت‌های لیگ برتر که قرار است در روز چهارشنبه برگزار شود، اظهار کرد: من مطلع شدم ۱۷ بازیکن استقلال کرونا گرفتند و نمی‌توانم از بازیکنان استقلال برای تیم ملی استفاده کنم، اما بیکاره متوجه شدم قرار است این تیم بازی خود را مقابل هوادار برگزار کند و این باعث تعجب من شد. که چطور بازی لیگ در قیفادی قرار است برگزار شود. کروناگرفتن بازیکنان می‌تواند برای تیم‌های دیگر هم دردسرساز شود. به شرایط کروناپی بازیکنان استقلال به احتمال زیاد نمی‌توانیم از بازیکنان این تیم در تیم ملی استفاده کنیم. سرمربی تیم ملی فوتبال ایران درباره شرایط وریا غفوری برای دعوت‌شدن به تیم ملی گفت: وریا نزدیک ۳۵ سال دارد و او می‌گوید نزدیک ۱۱ کیلومتر می‌دود. برای من مهم است که او در کارهای دفاعی چه تأثیری می‌گذارد. من بازی وریا غفوری را بهتر از او می‌شناسم. من مشکلی با وریا غفوری ندارم، با سبک بازی او مشکل دارم. او درباره مشورت با سرمربی‌های تیم‌های لیگ برتری برای دعوت‌شدن بازیکنان به تیم ملی گفت: مشورت نمی‌کنم ولی با آنها صحبت می‌کنم. تصمیم من است که چه بازیکنی در فهرست تیم ملی باشد. من به مربی‌ها می‌گویم بازیکنانی را که بااستعداد هستد به ما معرفی کنند تا روی آنها بررسی بیشتری داشته باشیم. مربی‌ها هر روز با بازیکنان زندگی می‌کنند و برای همین این اطلاعات را می‌توانند بدهند که بازیکنان در چه وضعیتی قرار دارند. من با مربیان زیادی در تماس بودم و درباره بازیکنان تبادل نظر کردم. اسکوچیچ که در برنامه ورزش و مردم صحبت می‌کرد، درباره مشکلات انضباطی در تیم ملی گفت: ابعاد شخصیتی خیلی مهم است، اما بازیکن نباید کارهای دور از شان انجام دهد. من آدم کینه‌جویی نیستم که به خاطر یک اشتباه، بازیکن را محکوم کنم. همه انسان‌ها می‌توانند اشتباه کنند، اما ما باید نسبت به تیم ملی مسئولیت بیشتری داشته باشیم و سه برابر نسبت به رفتارهای خود بررسی بیشتری داشته باشیم. این موضوع درباره رفتار خودم هم صادق است، اما در نهایت همه ما انسان هستیم و بخشش هم در جای خودش وجود دارد.

معرفی رقبای هندبال ایران در دور دوم قهرمانی آسیا

● برنامه مرحله دوم دیدارهای ایران در رقابت‌های قهرمانی هندبال آسیا با هم‌گروهی تیم کشورمان با تیم‌های عراق، کویت و بحرین اعلام شد. به گزارش مهر، بیستمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی مردان آسیا و انتخابی رقابت‌های جهانی از سه‌شنبه‌شب ۲۸ دی با حضور ۱۶ تیم در قالب چهار گروه در شهر دمام عربستان آغاز شده است. ایران در مرحله گروهی این رویداد در گروه دوم با تیم‌های عربستان، استرالیا و هند هم‌گروه بود و توانست با کسب سه برد و شش امتیاز به‌عنوان صدرنشین راهی مرحله دوم شود. ایران ابتدا با نتیجه ۳۲ بر ۱۰ برابر استرالیا پیروز شد. سپس هند را با نتیجه ۴۲ بر ۲۹ از پیش‌رو برداشت. هندبالیست‌های کشورمان در آخرین مسابقه مرحله گروهی برابر تیم عربستان میزبان این رقابت‌ها قرار گرفتند و توانستند با نمایش یک بازی زیبا با نتیجه ۲۴ بر ۲۰ به برتری برسند و به‌عنوان صدرنشین راهی دور دوم شوند. دو تیم اول هر گروه در مرحله مقدماتی جواز حضور در مرحله دوم را به دست آورده‌اند. این هشت تیم در قالب دو گروه با یکدیگر رقابت می‌کنند تا تکلیف چهار تیم راه‌یافته به مرحله نیمه‌نهایی مشخص شود. هشت تیم دیگر دور مقدماتی در قالب دو گروه برای کسب عناوین نهم تا شانزدهم مسابقه خواهند داد. گروه‌بندی هشت تیم برتر این مسابقات به شرح زیر خواهد بود:

گروه اول: کره جنوبی، عربستان، قطر، ازبکستان
گروه دوم: کویت، ایران، عراق، بحرین
برنامه دیدارهای ایران در این مرحله به شرح زیر است:
شنبه ۲ بهمن: ایران – عراق، ساعت ۱۲:۳۰
دوشنبه ۴ بهمن: ایران – بحرین، ساعت ۱۴:۳۰
چهارشنبه ۶ بهمن ایران – کویت، ساعت ۱۲:۳۰

آگهی نوبتی وتجدید حدود اختصاصی تقاضای ثبت ملک حوزه ثبت سوادکوه شمالی
املاکی که مطابق ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی واین نامه مهتولت در هیئت حل اختلاف هیئت منجر به صدور رای می گرددبه شرح زیر آگهی می شود :
آگهی های متقاضیان واقع در قریه شیرگاه بلاک ۵ فرعی ۲۱۲ اصلی بخش ۱۲ حوزه ثبت سوادکوه شمالی به مکتب یحی رجبی گانشی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای ادعائی به مساحت ۴۰/۱۱۰ متر مربع خریداری بدون واسطه از آقای علی امیری مالک رسمی . لذا کسانی که نسبت به املاک فوق اعتراض دارند می توانند به استاد ماده ۱۶ قانون ثبت از تاریخ اولین انتشار به مدت ۹۰ روز در خواست واخواهی خود را به این اداره تسلیم ورسید دریافت دارند زین آبر تقاضا کنند ودیگری قبل از انتشار این آگهی دعوائی در مراجع قضایی اقامه شده باشد معترض باید گواهی تقدیم دادخواست رایبه این ادره تحویل دهد. دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. درصورتی که اعتراض در مهلت قانونی تسلیم نکردد ویا گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل به این اداره تحویل نشود اداره ثبت اقدام به صدور سند مالکیت می نماید این آگهی در نوبت به فاصله ۳۰ روز منتشر خواهد شد ضمنا املاک مذکور که طبق ماده ۱۳ فوق آگهی گردید تحدید حدود آن به صورت هم زمان انجام می شود
الف م ف ۱۱۶/۱۹۱
تاریخ انتشار اول: ۱۴۰۰/۱۱/۲۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۲/۲
مهدی آزاد-رئیس اداره ثبت وساند واملاک سوادکوه شمالی